ANEXO II
REQUERIMENTO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DE PROVA

(Preenchimento obrigatório para deficientes físicos e para mulheres que tenham necessidade de amamentar seus filhos durante a prova)

Ilustríssimo Senhor

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público – Edital nº 001/2016
Prefeitura Municipal de Ângulo – Paraná.

______________________________________________________, adiante assinado, portador da cédula de identidade R.G  nº ____________________, inscrito no emprego de _________________________________________, sob a inscrição de número __________,  residente e domiciliado a Rua ___________________________, nº _______ , Bairro ______________________, Cidade __________________, Estado ______________, CEP: _______________ , requer a Vossa Senhoria de conformidade com as disposições contidas no Edital de Concurso Público  nº 001/2016,  condição especial para realização de provas, a saber:

1)  (     ) Prova com ampliação do tamanho da fonte

     Fonte nº _________ / Letra _________

2)  (     ) Sala Especial

     Especificar: ___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

3)  (     ) Leitura de Prova:

4)  (     ) Outra Necessidade:

     Especificar: ___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Nestes Termos.

Pede Deferimento.

_________________, ______ de ____________ de 2016.

(local e data)

____________________________________

                               Assinatura do Requerente
ANEXO III
FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

 (apresentar obrigatoriamente digitado ou datilografado)

Ilustríssimo Senhor

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público – Edital nº 001/2016
Prefeitura Municipal de Ângulo – Paraná.

	Nome do Candidato:

	Tipo de Recurso:

1 – Contra o edital

2 – Contra indeferimento de inscrição
3 – Contra questão da prova

4 - Contra o Gabarito

5 – Contra a Pontuação

   1 – Deferido

   2 – Indeferido

	N.º de Inscrição:
	Emprego:

	N.º da Questão:
	Data:

	Fundamentação:

Nestes Termos.

Pede Deferimento.

Local e data _________________._____de ____________ de ____________

_____________________________________

Assinatura do Candidato
ANEXO IV
REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Ilustríssimo Senhor

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público – Edital nº 001/2016
Prefeitura Municipal de Ângulo – Paraná.

_______________________________________, estado civil __________________, profissão _________________, endereço ____________________________, portador do RG nº ___________, vem pelo presente requerer a isenção do pagamento da taxa de inscrição no valor de R$ __________, correspondente ao emprego de ____________________, subitem _________, conforme dispõe o subitem 5.4 do Edital de Concurso Público, anexando a documentação comprobatória necessária e devida, ciente das disposições contidas no referido Edital.

Nestes Termos.

Pede Deferimento.

_________________, ______ de ____________ de 2016.

(local e data)

_____________________________________

Assinatura do Candidato

1